Pečovatelská služba Čechy
Pečovatelská služba Heršpice 

Pečovatelská služba Čechy
751 15 Čechy 30
EVIDENCE PEČOVATELSKÉ SLUŽBY
SEZNAM ODMÍTNUTÝCH ŽADATELŮ
	Poř. číslo/
žádost ze dne 
	Příjmení  a jméno
	Datum nar.
	Adresa
	poznámka

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	

	14. 
	
	
	
	

	15. 
	
	
	
	

	16. 
	
	
	
	

	17. 
	
	
	
	

	18. 
	
	
	
	

	19. 
	
	
	
	

	20. 
	
	
	
	


V Čechách dne 1.1.2020
Ing. Lubomír Michálek

Vedoucí pečovatelské služby 

Čechy
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Obec Heršpice, Heršpice 91, 684 01 SLAVKOV U BRNA

IČ: 005 42 458, tel./fax: 544 222 721, e-mail: ouherspice@politavi.cz

